IV-5 (Uscita)













Istituto Omnicomprensivo Sannazzaro de' Burgondi

via J. Sannazzaro, 16 - 27039 Sannazzaro de' Burgondi Tel. 0382/997435

C.M. PVIC80900G - C.F. 91003770186 - C.U.U. UFVFAH

sito web http://www.icmariangelamontanari.edu.it

> Agli Atti All'Albo Sito Web Alle Istituzioni Scolastiche della Provincia di Pavia

OGGETTO: Disseminazione - Azione di informazione e pubblicità

Avviso Investimento 1.2 "Abilitazione al cloud per le PA Locali" Scuole Aprile 2022 M1C1 PNRR FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA -NextGenerationEU Codice Identificativo Progetto: PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 1 -COMPONENTE 1 INVESTIMENTO 1.2 "ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI" SCUOLE (Aprile2022);

CUP J21C22000770006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- VISTO l'avviso pubblico all'interno della Missione 1 Componente 1 del PNRR, finanziato dall'Unione Europea nel contesto dell'iniziativa Next Generation EU, per attuare l'investimento 1.2 "ABILITAZIONI AL CLOUD PER LE PA LOCALI";
- VISTA la candidatura 18440 relativa all'avviso Avviso Investimento 1.2 "Abilitazione al cloud per le PA Locali" Scuole Aprile 2022;
- VISTA l'ammissione della candidatura in data 30.06.2022
- VISTO il decreto di approvazione del 05.09.2022 relativo all'elenco delle istanze ammesse a valere SULL' AVVISO PUBBLICO "Avviso Investimento 1.2 "Abilitazione al cloud per le PA Locali" Scuole Aprile 2022". FINESTRA TEMPORALE n. 2, che rappresenta la formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica;
- VISTO l'obbligo dei beneficiari di adottare idonee misure di informazione e pubblicità verso il pubblico garantendo trasparenza delle informazioni e visibilità delle attività realizzate;

COMUNICA

che questa Istituzione Scolastica è stata autorizzata ad attuare il sequente progetto:

PROGETTO	CUP	Importo autorizzato Progetto
PNRR M1C1 Asse 1 investimento 1.2 "Abilitazione al cloud per le PA Locali" Scuole Aprile 2022-finanziato dall'Unione Europea Next Generation EU	J21C22000770006	€ 5.530,00

Si comunica che, per l'obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tutti gli elementi di interesse comunitario relativi allo sviluppo del progetto (avvisi, bandi, pubblicità, etc,) saranno tempestivamente affissi alla sezione Amministrazione Trasparente di questa Istituzione Scolastica Il presente avviso realizzato ai fini della pubblicizzazione/sensibilizzazione a garanzia della visibilità, trasparenza e ruolo dell'Unione Europea ha come obiettivo la diffusione e la disseminazione nell'Opinione Pubblica del ruolo delle Istituzioni con particolare riguardo a quelle Europee.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Paola Pavesi
Firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme ad esso connesse